
國立新化高中
適性探索、樂在學習
－多元青年培育計畫
1 0 9 - 3 - 2高中學術課程試探體驗

主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活動之權利，若有相關異動將會公告於網站， 恕不另
行通知。 公告更新時間：110.0315

110.
04.
17(六)

09:00
12:30

地點｜
新化高中
新民館

匹克球體驗營

活動報名
請上本校線上系統

更多資訊請見
本校均質化專區

主辦單位：國立新化高中

美
感
遊
藝

講座教師：楊典霖組長

活動對象：社區國高中師生20人

費用：免費，提供午餐

活動流程

08:45～09:00 報到

09:00～10:00
匹克球運動歷史起源及規則
介紹

10:00～12:00
匹克球運動融入體育課程實
際操作

12:00～12:30 綜合座談／發送便當／返家

匹克球是網球、羽球與桌球的混和運動，

在美國是中學生的經常運動項目，希望透

過課程使學習者達到協調性、團隊合作、

尊重、體能訓練與運動家精神。


